
Wymiary 33 cm x 15 cm x 27 cm

Materiał Skóra PU, poliester

Kolor Czarny

Typ Hobo

Kris Anna Elegancka torba Hobo ze skóry PU
w kolorze czarnym
Indeks: 774528 Producent: Kris Anna Kod producenta: MissWeed-4001

Cena: 221.63 zł

Opis

Kris Anna Damska torba na ramię Hobo ze skóry PU z
paskiem na ramię, torba na zakupy, torba na ramię, torebka,
łańcuszek, uchwyt, jednorazowa, czarny, m
Producent: Kris Anna

Idealny rozmiar: długość 33 cm x szerokość 15 cm x wysokość 27 cm, wysokość uchwytu 19 cm; z dwoma głównymi
przegródkami i wieloma przydatnymi kieszeniami (4 wewnątrz i 1 z tyłu). Kompaktowy wygląd, ale duża pojemność,
wystarczająco duża na czasopisma w formacie A4, książkę, parasol kieszonkowy, portfel, okulary przeciwsłoneczne,
krem przeciwsłoneczny, kosmetyki, telefon komórkowy, powerbank, perfumy itd.
Wysokiej jakości materiał: miękka skóra PU, odporna na zmarszczki, nie odkształca się, wodoodporna, odporna na
wilgoć, przyjazna dla środowiska i skóry. Przednia strona wykonana jest z miękkiej skóry lakierowanej PU. Wyściółka
wewnętrzna jest wykonana z poliestru.
Praktyczna struktura: zamek błyskawiczny. Górny uchwyt można nosić na ramieniu, ale można go również nosić
ręcznie lub na łokciu. i jest dostarczany z odpinanym paskiem na ramię do noszenia na ramieniu lub na krzyż. Dzięki
temu może być używana jako torba z uchwytem, torba na ramię lub torba na ramię. Jest to również idealny wybór na
co dzień, na przykład w podróży, do pracy, na zakupy, na spacer po mieście, do spędzania wolnego czasu, do biura
itd.
Szczególne szczegóły: projektant zwraca uwagę na każdy szczegół wzornictwa tej torebki. Gruby sprzęt, perfekcyjne
wykonanie i prosty, ale elegancki styl sprawiają, że ta luksusowa torebka może być noszona do każdego stroju i może
być noszona przez cały rok. Młoda kobieta, kobieta w średnim wieku lub osoba starsza, wszyscy mogą ją nosić.
O nas: jesteśmy oficjalnym projektantem, producentem i dystrybutorem marek Kris Anna. Ciężko pracujemy nad
oferowaniem klientom modnych, pięknych, wyrafinowanych, wysokiej jakości i funkcjonalnych torebek.
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